
UCHWAŁA NR'/Ć'i?/2015 
ZARZĄDU POWIATU KONIŃSKIEGO 

z dnia września 2015 r. 

w sprawie zatrudnienia kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy w Ślesinie. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czenwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
( Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatrudnia się Pana Marka Jeglińskiego na stanowisku Kierownika Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Ślesinie. 

§ 2. Zatrudnienie następuje na czas nieokreślony od dnia 1 października 2015 r. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Konińskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

3. Halina Lenartowicz 

4. Marek Górczak 

5. Zenon Paszek 

ZA ZGODNOŚĆ 
Z ORYGINAŁEM 

DATA 

ds. obsługi Zarządu Powiatu 
Podinspektor 

STMIOSTWD VG ."MATOWE 

Al. 1-go M'G-i-. 9 
62-510 K c n i n Maciej Cicho^ 


